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ЗАКОН ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ЗАКОНОТ ЗА АДМИНИСТРАТИВНИ
СЛУЖБЕНИЦИ

 
 

Член 1
Во Законот за административни службеници („Службен весник на Република

Македонија“ број 27/14, 199/14, 48/15, 154/15, 5/16, 142/16 и 11/18), во членот 87 став (3),
за ниво Г4 - помошно - стручен административен службеник од четврто ниво бодовите
„146“ се заменуваат со бодовите „159“.

 
Член 2

Овој закон влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен весник на Република
Северна Македонија“.

 
 

Број на Службен весник:275/2019
Датум на објава на Службен весник:27.12.2019
Број на одлука на Уставен суд (У.бр.):/
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